170. Amonae filio.

Salve frater Amona in Domino. Osculor te labiis cordis mei: corono te laudibus praeclare proeliatum, pro Christo verberatum, tot alacriter flagra perpassum. Utinam lividas tuas pro Christo basisrem carnes! Utinam ego quoque nuiisellus passionibus tuis communicarem! Sed certe animi habitu tui particeps fui. Et gaudeo quod talem filium habeo peccator, cuius sanguis cum commilitonibus fratribus testimonium dat veritatis ecclesiae Dei: cuius exilium ostracismi instar haerens est. Unico momento vulneratus es, et nunc cernis quantis celebraris encomiis. Reliqua te manent in universali iudicio, cum ab eo adsumantur ad regnum caelorum benedicti a patre eius. Esto igitur alacer atque con-

stans: adhuc enim agone, adhuc cursus: cave quiescas, quasi iam cursum consummaveris: si opus fuerit, immolemur etiam pro saneta Christi imagine. Nae, filii, te oro quaeoque, ne torpeamus ad pium exercitium atque exilium: non enim qui tantum incepit laudabilis est, sed qui opus Dei perfecit. Habemus quotidie intellectuales hostes, qui cogitationum iaculis nos feriunt: ab his cave, esto fide loricator, charitate, et spe. Audio te cellulam (conscientiae tuae) cum humilitate scrutari, et gaudeo; mater enim malorum nimia fiducia. Deus te, filii, magis adhuc corroboret et confirmet atque stabiliat ad omne opus bonum. Ora etiam pro me peccatore ut salvus fiam. Si tecum est carne et spiritu frater filiusque meus, salutem ei dico. Qui mecum sunt fratres tui te salutant. Gratia tecum. Amen.

171. Simeoni filio.

Salve fili mi Simeon, qui per gratiam ad Christi confessionem vocatus es. Cuius quod non te pudefecerit Christus secundum priorem conversationem, sed benigne ei placuerit flagellari te causa ipsius, derideri, carceri tradi, postremo exulem fieri cum instituti tui fratribus. Quid retribues Domino? quid pro merito ei offeres? Quid aliud videlicet, nisi ut tenaciter gratiam conserves per patientiam et fidem perfectam? Quapropter vigila, intentus esto adversus artificia diaboli, ne alicunde se oggerat, ne supplantet. Fuge mulierum aspectum: domisedus esto, neque vageris. Hoc aio, quia te audivi, medicinae faciendae causa, extra cellam esse. Non huius rei nunc tempus, sed martyrii. Vis medicinam facere? Medere sermone iis qui animae infirmitate laborant. Quod si etiam forpori; utique, si tibi facile sit residenti, non autem varia loca mutant: et quidem erga pios viros, non autem erga mulieres. Amanter te admoneo. Sit cogitatio tua semper et meditatio in lege Altissimi, cum opere